
UCHWAŁA NR V.37.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 25 stycznia 2019 r.

W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ  GMINY BRAŃSZCZYK NA ROK 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2018, 
poz.994 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.217,art.235,art.,art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2017 r., poz.2077  z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 38.352.667,45zł,
z tego:
wydatki bieżące w kwocie                                                                   32.927.821,97zł,    
wydatki majątkowe w kwocie                                                                5.424.845,48zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr  1 i 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019. Uchwala podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: AF9167B6-8EA5-4886-A03B-D4D8FCDA4FA7. Podpisany Strona 1



 

                       Załącznik Nr 1 do 
                       Uchwały Nr V.37.2019 

                                                                                  Rady  Gminy Brańszczyk 
                                                                             z dnia 25 stycznia 2019 roku 

 

 
WYDATKI 

 

Dział Rozdz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                § Treść Zwiększenie 
 planu  w zł. 

Zmniejszenie   
plan w zł. 

852           5.000,00 5.000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 5.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  5.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe          5.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155.000,00 155.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  155.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  155.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 155.000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 155.000,00  

                                              OGÓŁEM 160.000,00 160.000,00 

                                                         RAZEM         

 
Uzasadnienie: do Uchwały Nr V.37.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 stycznia 2019 roku 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -zmiany planu wydatków 
Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej -zaplanowano wydatki na wynagrodzenia bezosobowe 
 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 
Budowa oczyszczalni przydomowych w miejscowości Turzyn 155.000,00zł. 
Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
zaplanowano podatek od towarowi usług (VAT) – od naliczonej dotacji otrzymanej z 
budżetu UE na realizacje zadania inwestycyjnego pn.,,Odnawialne Źródła Energii w 
Gminach Brańszczyk, Somianka i Zatory'' kwota 155.000,00zł. 

 

 

Id: AF9167B6-8EA5-4886-A03B-D4D8FCDA4FA7. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1a 

                                                                                                                                                                                         do Uchwały Nr V.37.2019 
                                                                                                                                                                          Rady Gminy Brańszczyk 

                                                                                                                                                                                                                          z dnia 25 stycznia 2019 roku. 
 

PLAN   WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH W ROKU BUDŻETOWYM  2019. 
 

 
Lp 

 
Dział 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Nazwa zdania inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
 program lub 
koordynując
a 
wykonanie 
programu 

 
Łączne koszty 
finansowe 

z tego źródła finansowania 

Rok budżetowy 
2019 

Środki własne  
Dotacje 

    Ogółem Dział 010  399.000,00    

1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

199.000,00 199.000,00 199.000,00  Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości 
Udrzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

200.000,00 200.000,00 200.000,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 600  150.260,00    

3 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej -Nowa Wieś 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

13.000,00 13.000,00 13.000,00  Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 Projekt budowlany ulicy Czarnej Jagody ul. 
Kasztanowa  -droga gminna Dalekie Tartak 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

5.500,00 5.500,00 5.500,00  Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej asfaltowej w i Ojcowiznie 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

28.390,00 28.390,00 28.390,00  Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Budowa  chodnika z  korytem odprowadzającym 
wodę opadową przy drodze gminnej ( Trakt T 
Napoleoński miejscowości Nowy Brańszczyk   
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

17.670,00 17.670,00 17.670,00  Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Budowa chodnika -droga gminna w Trzciance 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.700,00 25.700,00 25.700,00  Urząd Gminy 

Id: AF9167B6-8EA5-4886-A03B-D4D8FCDA4FA7. Podpisany Strona 1



 

8 600 60016 6050 Droga Gminna-Dudowizna wykonanie dokumentacji 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.000,00 25.000,00 25.000,00  Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej- 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

28.000,00 28.000,00 28.000,00  Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej-
Budowa chodnika ulicznego w miejscowości Poręba   
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

7.000,00 7.000,00 7.000,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 700  25.700,00    

11 700 70005 6060 Zakup działki we wsi Niemiry 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.700,00 25.700,00 25.700,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 710  1.197,48    

12 710 71095 6639 ,,Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji  " 

Termin realizacji inwestycji   
2017-2019 rok 

25.329,48 1.197,48 1.197,48  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 754  199.000,00    

13 754 75412 6060 Zakup agregatu wodnopianowego 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

17.000,00 17.000,00 17.000,00  Urząd Gminy 

14 754 75412 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości 
Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

182.000,00 182.000,00 182.000,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 851  98.688,00    

15 851 85111 6220 Wykonanie remontu i modernizacji 
trzykondygnacyjnego pawilonu Szpitala 
Powiatowego w Wyszkowie mieszczącego  oddział 
kardiologii i chorób wewnętrznych wraz z  
pomieszczeniami pomocniczymi wraz z 
wyposażeniem 
Termin realizacji inwestycji  2018-2019 rok 

197.376,00 98.688,00 98.688,00  Urząd Gminy 

    Ogółem Dział 900  4.551.000,00    

16 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

250.000,00 250.000,00 250.000,00  Urząd Gminy 

Id: AF9167B6-8EA5-4886-A03B-D4D8FCDA4FA7. Podpisany Strona 2



 

17 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni przydomowych w miejscowości 
Turzyn 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

25.000,00 25.000,00 25.000,00  Urząd Gminy 

18 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Udrzynek I Etap 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

50.000,00 50.000,00 50.000,00  Urząd Gminy 

    19 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Brańszaczyk ul.Chabrowa, ul.Rumiankowa, 
ul.Grzybowa 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

200.000,00 200.000,00 200.000,00  Urząd Gminy 

20 900 90005 6050 Wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Brańszczyk 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

210.000,00 210.000,00 210.000,00  Urząd Gminy 

21 900 90005 6057 
1.915.000,00 

6059 
1.901.000,00 

 

Odnawialne Źródła Energii w Gminach Brańszczyk, 
Somianka i Zatory 
Termin realizacji inwestycji  2019 rok 

3.816.000,00 3.816.000,00 1.901,000,00 1.915.000,00 Urząd Gminy 

                     OGÓŁEM   5.547.665,48 5.424.845,48 3.509.845,48 1.915.000,00 Urząd Gminy 

 
Uzasadnienie: 
 

Pozycja 17 Budowa oczyszczalni przydomowych w miejscowości Turzyn zmniejszenie planu wydatków 155.000,00zł.plan po zmianach 25.000,00zł. 

Id: AF9167B6-8EA5-4886-A03B-D4D8FCDA4FA7. Podpisany Strona 3




